

910/23/X03-901-154

Air Tech Servis s.r.o.

NABÍDKA č. 20RH03058

Dodavatel: <b>Air Tech Servis s.r.o.</b> <b>Nad Královskou oborou 43</b> <b>170 00 Praha 7</b>  IČ: 28316363 DIČ: CZ28316363 www.airtechservis.cz		Odběratel: IČ: 00216208 DIČ: CZ00216208  <b>Univerzita Karlova</b> <b>1. Lékařská fakulta</b> <b>Kateřinská 32</b> <b>121 08 Praha</b>  Tel.: Fax:	
Nabídka č.: 20RH03058 Datum zápisu: 25.05.2020 Platno do: 25.08.2020		Konečný příjemce:	

VZT prostoru posilovny v objektu U Nemocnice 3, Praha 2 - m.č. 011

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
1:Větrání posilovny, dle specifikace						
-1.1:VZT jednotky	1 ks	70 870,00		70 870,00 21%	14 882,70	85 752,70
-1.2.:VZT jednotka	1 ks	70 870,00		70 870,00 21%	14 882,70	85 752,70
-1.3.:Přívodní výústka, dvouřadá s regulací	8 ks	508,00		4 064,00 21%	853,44	4 917,44
-1.4.:Odvodní mížka d 160	2 m	200,00		400,00 21%	84,00	484,00
-1.5.:Kruhové potrubí včetně tvarovek	36 bm	470,00		16 920,00 21%	3 553,20	20 473,20
-1.6.:Tepelná izolace, kaučuk s Al polepem	10	450,00		4 500,00 21%	945,00	5 445,00
-1.7.:Tlumič hluku kulisový	8 ks	1 652,00		13 216,00 21%	2 776,36	15 991,36
-1.8.:Protidešťová žaluzie včetně připojovací komory	4 ks	2 100,00		8 400,00 21%	1 764,00	10 164,00
2:Chlazení posilovny, dle specifikace						
-2.1.:Venkovní klimatizační jednotka multisplit	1 ks	61 750,00		61 750,00 21%	12 967,60	74 717,60
-2.2.a:Vnitřní nástěnná jednotka včetně ovladače	1 ks	8 200,00		8 200,00 21%	1 722,00	9 922,00
-2.2.b:Vnitřní nástěnná jednotka včetně ovladače	1 ks	8 200,00		8 200,00 21%	1 722,00	9 922,00
-2.3.:Vedení chladiva včetně komunikace, odvodu kondenzátu, lišt Společná	20 bm	1 000,00		20 000,00 21%	4 200,00	24 200,00
-Montáž VZT a chlazení	1 set	66 000,00		66 000,00 21%	13 860,00	79 860,00
-Realizační projektová dokumentace - skutečnost	1 set	3 000,00		3 000,00 21%	630,00	3 630,00
-Zaregulování nových systému, uvedení do provozu	1 set	10 000,00		10 000,00 21%	2 100,00	12 100,00
-Kompletační a lng. činnost	1 set	3 000,00		3 000,00 21%	630,00	3 630,00
-Dopravné	1 set	5 000,00		5 000,00 21%	1 050,00	6 050,00
Součet položek				374 390,00	78 621,90	453 011,90
Zaokrouhlení						0,00
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>453 011,90</b>

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Nabídka neobsahuje:  
- akustická úprava pro venkovní jednotku  
- stavební úpravy ( prostupy )

Část elektro řeší samostatná PD.

Vystavil:      xxxx mob.: xxxx  
                 e-mail: xxxx@airtechservis.cz